
ZARZĄDZENIE  Nr 19/2020/ZK 

STAROSTY  WAŁECKIEGO 

z dnia 6 października 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składzie osobowym Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. 

 

 

 Na podstawie art. 38a ust. 5 pkt 3, ust. 10 oraz ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) -  
    

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Odwołuje się członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku powołanej 

zarządzeniem Nr 21/2018 Starosty Wałeckiego z dnia 13 września 2018 r. - kpt. Maciej 

Mleczarek. 

 

§ 2. Powołuje się nowego członka Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, o której mowa 

w § 1, mł. bryg. Dariusza Lubianiec – p.o. Komendanta Powiatowego Państwowej Straży 

Pożarnej w Wałczu. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Zarządzania 

Kryzysowego, Bezpieczeństwa, Spraw Obywatelskich i Informatyki. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    

                                                  STAROSTA 

 

                                   /-/ dr Bogdan Wankiewicz 


